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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

 
COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES 

 
CONCURSO PÚBLICO   

EDITAL N° 002/2019  
 
 
 

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de Araraquara, 

no uso de suas atribuições legais, e por determinação do Excelentíssimo Senhor 

Prefeito do Município de Araraquara, torna pública a CONFIRMAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES para os empregos/modalidades abaixo relacionados referentes ao Edital 

nº 002/2019, conforme segue: 

1. DA CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO 
1.1. DA INSCRIÇÃO PARA AMPLA CONCORRÊNCIA:  

 
Emprego: 201 - MONITOR DE EDUCAÇÃO - Modalidade: BOXE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000169 EDGARD DE BARROS FILHO 15/09/1989 

191000404 GIOVANI GUSTAVO GONALVES 01/02/2001 

191000418 JAIRO MIGUEL SILVA DE OLIVEIRA 27/10/1976 

191000109 JEFFERSON FRANCO DE LACERDA 25/12/1983 

191000437 KARINA CRISTINA DE OLIVEIRA VOGADO 17/01/1983 

191000121 LEANDRO FELIX DA SILVA 16/04/1986 

191000421 LUIZ MIGUEL NEVES DE OLIVERA 14/11/2000 

191000393 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 05/04/1987 

191000500 THIAGO LUIZ SALVO 28/08/1990 

191000007 VALDECIR GALATTE 11/08/1966 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

Emprego: 202 - MONITOR DE EDUCAÇÃO - Modalidade: KICKBOXING 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000108 ANDERSON RODRIGO DA ROCHA 27/11/1987 

191000363 ANGELA ROSA DOS SANTOS 06/06/1997 

191000174 CAIRO MICHEL DE ANDRADE 24/04/1987 

191000314 DAVID RIBEIRO VIDAL 07/06/1993 

191000337 EDUARDO HENRIQUE BERGHE LEITE 06/01/1988 

191000520 KAIO TAVARES DE SANT ANNA 29/06/1994 

191000315 SIMARA DA COSTA BORSARI 14/12/1984 
 

Emprego: 203 - MONITOR DE EDUCAÇÃO - Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000281 ALAN RODRIGO DE OLIVEIRA 01/11/1978 

191000473 CAMILA SANTOS SALLES 08/02/1991 

191000215 DANIELA BERTO DANIELA BERTO PUCCA 27/09/1986 

191000178 HENRIQUE SANIOTO 24/09/1971 

191000261 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 

191000309 LUCIANA MORADEI DA FONSECA 08/06/1986 

191000481 MARCIA ALVES CINTRAO 27/03/1970 

191000016 MILENA MARA ANDRADE 29/01/1996 

191000292 THIAGO LOPES DOS SANTOS 27/01/1988 
 

Emprego: 204 - MONITOR DE EDUCAÇÃO - Modalidade: ZUMBA® 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000285 ANDREA CAROLINA CRUZ 28/10/1987 

191000367 BIANCA ALCANTARA DOS REIS 20/05/1997 

191000004 BIANCA MARTINS FUZARI 30/04/1988 

191000162 CAMILA DAIANE DA SILVA 30/07/1991 

191000417 DEBORA ALINE BELEM GOMES 13/05/1981 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000188 FERNANDA AFFONSO DE JESUS 15/04/1980 

191000256 GUSTAVO SABINO GOMES RODRIGUES 15/02/1995 

191000257 JUSSARA DE PAULA 08/02/1984 

191000145 LEIRIADINE ARIANE DE CASTRO 01/09/1979 

191000220 LUCAS FERNANDO BRUM 15/09/1989 

191000331 PATRICIA PEREIRA MARTINS DOS SANTOS 22/07/1981 

191000403 ROSANGELA RAMOS DOS SANTOS 27/03/1978 

191000402 SHEILA TORRES ROCHA 04/07/1975 

191000413 THAIS CRISTINE PEDRO ALVES 29/07/1983 
 

Emprego: 205 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: ATLETISMO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000170 ALAN CARLOS DANAGA 23/01/1979 

191000137 EDER ANTONIO SOUZA 15/10/1986 

191000379 GILBERTO ZINATTO JUNIOR 15/08/1977 

191000492 GIOVANNA FAVORETTO LAVEZZO 08/09/1996 

191000119 HILARIO FRANCISCO DE SOUZA 10/03/1968 

191000238 JOSE ROGERIO FIGUEIRA 28/09/1989 

191000163 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 

191000247 JUSSARA CRISTINA LOPES DO CARMO 29/03/1993 

191000002 LUCAS MINGHINI GAUDIOSI 28/02/1991 

191000045 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 29/12/1983 

191000259 MARCELO CABRINI 17/01/1985 

191000184 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA ALBINO 20/03/1991 

191000475 RICARDO TABATINE DE SOUZA 30/01/1987 

191000192 RODRIGO ALVARENGA 19/07/1986 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

Emprego: 206 -PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: BASQUETE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000352 ANA FLORA MEDEIROS DE PAULA 23/05/1992 

191000011 ANTONIO GRANDE 13/09/1982 

191000419 CAIO HENRIQUE SILVA 04/10/1996 

191000074 EVERTON HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA 10/03/1994 

191000357 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 

191000150 FABIO SAWADA DE CARVALHO 03/02/1982 

191000013 FELIPE BEZERRA DA SILVA 18/02/1995 

191000186 FRANCIELE RESSUDE 28/04/1990 

191000255 FRANCIELI CRISTINA SIMAO 20/01/1986 

191000368 GUILHERME WILLIAN CAMARGO 12/01/1988 

191000350 LEONARDO GAMBERINI FORTES DE ARRUDA 05/10/1984 

191000459 MATEUS AUGUSTO GORGATTI SOLEDER 06/10/1986 

191000287 MAXEMILIO MORUZZI MAX 14/01/1977 

191000201 MILTON CESAR MARQUES DA SILVA 17/04/1973 

191000504 NATHALIA SQUISSATO 27/03/1996 

191000405 RAFAEL HENRIQUE SANTOS MOREIRA 11/03/1996 

191000456 RAFAEL MAURO GRANDELLI 26/08/1992 

191000114 TATIANE APARECIDA PEREIRA FANTINI 12/01/1990 
 

Emprego: 207 -PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: CICLISMO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000370 CAMILA INES PIVA 12/04/1986 

191000305 JOAO BATISTA MANTOVANI 12/08/1971 

191000155 LUIS ROBERTO FERREIRA 13/02/1991 

191000078 RODRIGO LUIZ PALACIO 27/11/1984 
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Emprego: 208 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000452 ALISSON ALVES DA SILVA 07/06/1980 

191000276 CAE DIAS MARINS 13/09/1994 

191000327 DANILO ORTIZ PRUDENCIO 29/10/1993 

191000077 ELSTON DE ALMEIDA LEITE 28/09/1989 

191000240 JOSE ROGERIO FIGUEIRA 28/09/1989 

191000166 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 
 

Emprego: 209 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: FUTEBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000048 ALEX AMARO DOS SANTOS 13/01/1990 

191000487 ALISSON DE OLIVEIRA FREIRE 11/06/1985 

191000298 AMARILDO DE JESUS SANTOS 06/07/1986 

191000274 ANDREY PARCIASEPE MASCARIN 15/06/1998 

191000268 ARIANE APARECIDA ZAMBON 22/01/1991 

191000485 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 21/01/1980 

191000210 CARLOS ALBERTO GOMES JUNIOR 19/05/1986 

191000477 DEIVID FERNANDO DE ALMEIDA SOUZA 03/03/1989 

191000295 EDIVALDO SERGIO DE PAULO ALMEIDA JUNIOR 19/06/1997 

191000424 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 

191000212 FABIANO SILVA RIBEIRO 15/03/1984 

191000279 FABIO DE SOUZA FRIAS 22/02/1983 

191000445 GABRIEL ANTONIO VERONESE 14/11/1995 

191000316 GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCISCO 21/09/1987 

191000227 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 23/01/1995 

191000358 GILSON ALVES DE ALMEIDA 31/12/1970 

191000300 GUSTAVO MACHADO DE OLIVEIRA 09/01/1998 

191000140 JADIEL CARMO DA SILVA 19/05/1994 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000375 JAELSON JOSE SILVANO 20/09/1974 

191000141 JARDEL BARSAGLINI 02/02/1983 

191000152 JEFERSON RICARDO CARLINO DA SILVA 14/04/1987 

191000330 JOAO VITOR CELESTINI 15/05/1992 

191000057 JOSE CARLOS ROSA 06/03/1965 

191000497 LAERTE SORANSO FIOCHI 01/10/1987 

191000086 MARCELO AMALFI 01/10/1975 

191000507 MARCELO MEIRELLES SANTOS 14/05/1977 

191000027 MARCELO SANTOS GASPAR PETA 17/07/1985 

191000394 MARCUS VINICIUS GOMIDE 19/04/1985 

191000338 MARIANA CRISTINA BUENO KLAINDES 20/01/1990 

191000366 OTAIR GUILHERME DA SILVA FABRE 15/02/1991 

191000094 PAULO SERGIO MORI 27/01/1967 

191000448 RAFAEL REINA 05/03/1985 

191000111 RAFAEL SANTOLINO FANTINI 19/11/1988 

191000399 ROGERIO APARECIDO DO NASCIMENTO 28/01/1974 

191000230 SERGIO CARVALHO JUNIOR 07/10/1993 

191000082 SERGIO WALDEMIR VASCONCELLOS PICANCO 08/05/1959 

191000132 THIAGO DE CASSIO FIGUEIREDO 23/05/1984 

191000422 TIAGO GRIFONI 27/03/1982 

191000059 WILLIAM HENRIQUE DOS SANTOS 08/07/1997 
 

Emprego: 210 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: FUTSAL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000101 ABNER TRAMBINI 12/09/1994 

191000355 CASSIO FERNANDES DAMAZIO 23/06/1992 

191000128 CESAR ORTEGA GONCALVES DA ROCHA 03/07/1980 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000243 CLAUDEMIR MARCIANO DA SILVA 19/03/1991 

191000301 EDENILSON CELSO SANTOS 18/08/1978 

191000318 EDILENE FERNANDES DE SOUSA SANTOS 01/04/1985 

191000460 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 

191000498 FERNANDO PONZIO SCARDOELLI 13/09/1979 

191000039 MAICON JOSE RIBEIRO 19/03/1990 

191000249 MOACIR FRANCISCO DA COSTA SERRA 07/08/1972 

191000378 RENAN CACHETA 09/10/1983 

191000469 RENE TADEU BENACCI JUNIOR 31/01/1979 

191000476 ROBERTO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 02/09/1978 

191000266 RONIALDO DE ALMEIDA 25/10/1982 
 

Emprego: 211 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000342 EDSON DE JESUS DO NASCIMENTO 16/04/1978 

191000458 ESTHER MUNERATO FIGUEIRA DA SILVA 21/10/1996 

191000179 HENRIQUE SANIOTO 24/09/1971 

191000032 HUGO GABRIEL REDONDO DE MORAIS 08/03/1997 

191000346 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 

191000090 JULIANA HELENA DESIDERIO 08/10/1986 

191000069 LARA DE OLIVEIRA MACHADO 08/05/1975 
 

Emprego: 212 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000217 DANIELA BERTO DANIELA BERTO PUCCA 27/09/1986 

191000502 EVELYN CARLA DOS SANTOS BRITTO 22/06/1987 

191000310 LUCIANA MORADEI DA FONSECA 08/06/1986 
 

Emprego: 213 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: HANDEBOL 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000512 ADRIANA THOMAZ DA GUARDA 16/05/1986 

191000222 BRUNO CARLOS DE OLIVEIRA 13/11/1993 

191000467 EDUARDO RODRIGUES 02/03/1985 

191000493 FELIPE HENRIQUE FANELLI 06/02/1985 

191000511 FERNANDA AUGUSTA BARBOZA DOS SANTOS 27/07/1979 

191000191 HELENA DROSGHIC ANTONELI 07/11/1991 

191000221 RITA DE CASSIA DA SILVA 26/02/1980 

191000071 ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 30/12/1971 
 

Emprego: 214 -PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: JUDÕ 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000075 CLAUDEMIR MARCIANO DA SILVA 19/03/1991 

191000020 DIOGO HENRIQUE DO AMARAL 25/08/1988 

191000232 ELLEN DANIELI CAMARGO 16/09/1987 
 

Emprego: 215 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: KARATÊ 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000118 ADRIEL ROGERIO SOARES 28/05/1997 

191000282 ALAN RODRIGO DE OLIVEIRA 01/11/1978 

191000524 DANIEL RODRIGO MONTEIRO 22/05/1984 

191000018 DIOGO HENRIQUE DO AMRAL 25/08/1988 

191000381 EDVAL CASSIANO NOGUEIRA 04/07/1988 

191000218 ERIC HENRIQUE DA SILVA 18/04/1988 

191000387 PAULO ROBERTO FONSECA JUNIOR 07/05/1988 

191000386 RODRIGO RODRIGUES CUSTODIO 06/10/1984 
 

 

Emprego: 216 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: NATAÇÃO 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000100 ALEX VIANA 22/02/1991 

191000455 ANA PAULA COTRIM LATTI 02/06/1983 

191000070 ARIANE LOPES DE AQUINO 09/02/1983 

191000263 CLAYTON BEVILACQUA 16/02/1970 

191000231 DANIEL HENRIQUE CESTARI 10/03/1978 

191000384 DIEGO SILVA BARBIERI 09/03/1987 

191000183 FILIPE MENEZES RIBEIRO 10/01/1995 

191000245 JEFFERSON FRANCISCO NAPOLITANO 15/09/1980 

191000021 JOAO VITOR FURTADO 26/03/1996 

191000348 LEILA ELAINE SIMOES LOURENCANO 21/04/1987 

191000041 LUCAS GABRIEL COLOMBARI 01/12/1993 

191000529 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA CONCEICAO 02/03/1984 

191000391 MARIA LUIZA FADEL PENICHE SCORSATTO 29/10/1994 

191000135 MARIANA FELONATO 16/06/1987 

191000343 MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 23/12/1980 

191000291 MICHELE HARTMANN FERRI 07/12/1981 

191000447 MICHELE PERRUCHI VICENTINI 20/12/1997 

191000064 MILTON DAVID CESCA JUNIOR 11/01/1988 

191000518 NAIARA CRISTINA DOS SANTOS 16/08/1992 

191000486 NATALIA RODRIGUES ESTEVES 17/11/1982 

191000438 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 05/04/1987 

191000083 RODRIGO RODRIGUES CUSTODIO 06/10/1984 
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Emprego: 217 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: VOLEIBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000051 ADRIAN FELIPE ALBIERI 17/07/1990 

191000159 ALINE CRISTINA GIBELLI ZAVATTE 16/01/1982 

191000489 DIEGO BERGAMIM FREITAS DE OLIVEIRA 04/01/1984 

191000441 FAGNER ROBERTO CAETANO 07/08/1988 

191000206 MARCOS VINICIUS FRANCISCO 16/01/1995 

191000478 MARIANA REGINA DE AZEVEDO 28/05/1986 

191000084 RAQUEL DA FREIRIA 28/01/1986 

191000062 WELTON FRANCO SILVA 23/12/1991 
 

 

Emprego: 218 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: ATLETISMO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000138 EDER ANTONIO SOUZA 15/10/1986 

191000120 HILARIO FRANCISCO DE SOUZA 10/03/1968 

191000239 JOSE ROGERIO FIGUEIRA 28/09/1989 

191000164 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 

191000322 JUSSARA CRISTINA LOPES DO CARMO 29/03/1993 

191000490 LUCIANO AUGUSTO DA SILVA 16/01/1979 

191000046 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 29/12/1983 

191000444 LUIS HENRIQUE BACCA GONCALVES 28/01/1998 

191000223 MARCELO CABRINI 17/01/1985 

191000115 MILENA MARA ANDRADE 29/01/1996 

191000435 REGINALDO MARINHO ESQUETINI 04/10/1975 

191000193 RODRIGO ALVARENGA 19/07/1986 
 

 

Emprego: 219 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BADMINTON 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000134 OSVALDO SHIGUERU OZAKI 04/06/1967 

191000383 TAMIRES DE LIMA VARGAS 22/11/1990 
 

Emprego: 220 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BASQUETE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000353 ANA FLORA MEDEIROS DE PAULA 23/05/1992 

191000377 ANDRE LUIZ CARRASCOZA 02/03/1979 

191000009 ANTONIO GRANDE 13/09/1982 

191000480 ARTHUR WILLIAM SANTOS PINHEIRO 06/06/1985 

191000420 CAIO HENRIQUE SILVA 04/10/1996 

191000442 CARLOS ROGERIO PEREIRA FONSECA 18/06/1973 

191000479 EDERSON FERNANDO GAMEIRO 30/07/1989 

191000312 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 

191000271 GUILHERME WILLIAN CAMARGO 12/01/1988 

191000443 JEAN ROBERTO DA SILVA 30/11/1977 

191000462 MATEUS AUGUSTO GORGATTI SOLEDER 06/10/1986 

191000286 MAXEMILIO MORUZZI MILANEZ 14/01/1977 

191000202 MILTON CESAR MARQUES DA SILVA 17/04/1973 

191000505 NATHALIA SQUISSATO 27/03/1996 

191000450 TAIS CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 06/01/1982 
 

Emprego: 221 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BICICROSS 
(Não houve candidatos inscritos) 

 

Emprego: 222 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BIRIBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000328 DANILO ORTIZ PRUDENCIO 29/10/1993 

191000087 MATHEUS GIOVANI LOBO 21/01/1980 

191000334 SERGIO RUSSOMANNO DOS SANTOS 10/12/1980 
Emprego: 223 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BOCHA 
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INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000380 RENAN CACHETA 09/10/1983 
 

Emprego: 224 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BOXE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000025 MILTON DAVID CESCA JUNIOR 11/01/1988 

191000501 THIAGO LUIZ SALVO 28/08/1990 
 

Emprego: 225 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: CAPOEIRA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000228 ADAN LUCAS PARISI 14/07/1983 

191000270 ADRIANO BANHATE SILVA 27/02/1990 

191000173 GILSON ALVES DE ALMEIDA 31/12/1970 

191000035 JOS GOMES SOBRINHO 22/03/1970 

191000333 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 06/03/1977 
 

Emprego: 226 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: CICLISMO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000307 JOAO BATISTA MANTOVANI 12/08/1971 

191000079 RODRIGO LUIZ PALACIO 27/11/1984 
 

Emprego: 227 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: DAMAS 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000242 VAGNER LUIZ JUNIOR MINOTTI FERNANDES 14/12/1987 
 

Emprego: 228 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000102 ALEX VIANA 22/02/1991 

191000080 ELSTON DE ALMEIDA LEITE 28/09/1989 
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191000397 ERIK BUENO DE AVILA 08/02/1976 

191000241 JOSE ROGERIO FIGUEIRA 28/09/1989 

191000406 ROBERTO ANTONIO SOARES 24/11/1971 

191000303 SUELEN CRISTINA CORDEIRO 11/06/1994 
 

Emprego: 229 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: FUTEBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000484 ALISSON DE OLIVEIRA FREIRE 11/06/1985 

191000297 AMARILDO DE JESUS SANTOS 06/07/1986 

191000237 ANDERSON CLAYTON DE OLIVEIRA 24/11/1977 

191000211 CARLOS ALBERTO GOMES JUNIOR 19/05/1986 

191000129 CESAR ORTEGA GONCALVES DA ROCHA 03/07/1980 

191000076 CLAUDEMIR MARCIANO DA SILVA 19/03/1991 

191000296 EDIVALDO SERGIO DE PAULO ALMEIDA JUNIOR 19/06/1997 

191000427 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 

191000246 FABIANO SILVA RIBEIRO 15/03/1984 

191000278 FABIO DE SOUZA FRIAS 22/02/1983 

191000446 GABRIEL ANTONIO VERONESE 14/11/1995 

191000226 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 23/01/1995 

191000376 JAELSON JOSE SILVANO 20/09/1974 

191000142 JARDEL BARSAGLINI 02/02/1983 

191000151 JEFERSON RICARDO CARLINO DA SILVA 14/04/1987 

191000495 LAERTE SORANSO FIOCHI 01/10/1987 

191000432 LEONARDO VIEIRA DE OLIVEIRA 16/12/1995 

191000058 LUIZ QUIRINO DA COSTA 20/05/1974 

191000088 MARCELO AMALFI 01/10/1975 

191000506 MARCELO MEIRELLES SANTOS 14/05/1977 

191000028 MARCELO SANTOS GASPAR PETA 17/07/1985 
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191000396 MARCUS VINICIUS GOMIDE 19/04/1985 

191000398 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 14/05/1984 

191000113 RAFAEL SANTOLINO FANTINI 19/11/1988 

191000400 ROGERIO APARECIDO DO NASCIMENTO 28/01/1974 

191000085 SERGIO WALDEMIR VASCONCELLOS PICANCO 08/05/1959 

191000061 WILLIAM HENRIQUE DOS SANTOS 08/07/1997 
 

Emprego: 230 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: FUTSAL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000302 EDENILSON CELSO SANTOS 18/08/1978 

191000463 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 

191000329 JOAO VITOR CELESTINI 15/05/1992 

191000347 MARCOS ANTONIO PEREIRA DE JESUS 22/03/1980 

191000251 MOACIR FRANCISCO DA COSTA SERRA 07/08/1972 

191000464 RENE TADEU BENACCI JUNIOR 31/01/1979 

191000472 ROBERTO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 02/09/1978 

191000267 RONIALDO DE ALMEIDA 25/10/1982 

191000147 THAIS RAMOS PEREIRA VENDRUSCOLO 16/09/1981 

191000196 VAGNER RODRIGUES DO LINO 28/11/1985 

191000323 VITOR EDUARDO DOS SANTOS 03/04/1997 
 

Emprego: 231 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000340 EDSON DE JESUS DO NASCIMENTO 16/04/1978 

191000364 FERNANDA DA CUNHA SANTOS 30/03/1993 

191000180 HENRIQUE SANIOTO 24/09/1971 

191000260 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 

191000091 JULIANA HELENA DESIDERIO 08/10/1986 
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191000092 JULIANA HELENA DESIDERIO 08/10/1986 

191000068 LARA DE OLIVEIRA MACHADO 08/05/1975 

191000499 NICEIA REGINA FERNANDES DA SILVA 28/08/1972 

191000294 THIAGO LOPES DOS SANTOS 27/01/1988 

191000517 THIAGO LOPES DOS SANTOS 27/01/1988 
 

Emprego: 232 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000199 DANIELA BERTO PUCCA 27/09/1986 

191000503 EVELYN CARLA DOS SANTOS BRITTO 22/06/1987 

191000181 HENRIQUE SANIOTO 24/09/1971 

191000409 LAURA DE OLIVEIRA 14/10/1997 

191000219 LUCIANA MORADEI DA FONSECA 08/06/1986 
 

Emprego: 233 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: HANDEBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000514 ADRIANA THOMAZ DA GUARDA 16/05/1986 

191000465 EDUARDO RODRIGUES 02/03/1985 

191000491 FELIPE HENRIQUE FANELLI 06/02/1985 

191000513 FERNANDA AUGUSTA BARBOZA DOS SANTOS 27/07/1979 

191000408 JOAO PAULO TORRES DI GILIO 24/02/1995 

191000311 LUCIANE REIS 24/03/1986 

191000454 MARCELA LIMA CARLOS 14/10/1993 

191000146 OSVALDO SGOBI BONIFACIO 16/04/1967 

191000073 ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 30/12/1971 

191000385 VINICIUS DA SILVA MUSA 22/02/1991 
 

 

Emprego: 234 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: JUDÔ 
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INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000235 ELLEN DANIELI CAMARGO 16/09/1987 
 

Emprego: 235 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: KARATE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000371 AGUINALDO DOS SANTOS 05/01/1977 

191000053 CARLOS GUSTAVO DOS SANTOS HIGA 27/11/1976 

191000509 CHRISTIAN CRUYFF DA SSILVA 29/09/1974 

191000525 DANIEL RODRIGO MONTEIRO 22/05/1984 

191000019 DIOGO HENRIQUE DO AMARAL 25/08/1988 

191000273 ELCIO MANOEL BARBOSA FERREIRA 14/03/1974 

191000388 PAULO ROBERTO FONSECA JUNIOR 07/05/1988 
 

Emprego: 236 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: KICKBOXING 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000365 ADELE CRISTINA CAMPOS 14/12/1989 

191000339 EDUARDO HENRIQUE BERGHE LEITE 06/01/1988 

191000373 MARCO AURELIO GABRIEL 03/01/1985 
 

Emprego: 237 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: MALHA 
(Não houve candidatos inscritos) 

 

Emprego: 238 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: NATAÇÃO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000453 ALISSON ALVES DA SILVA 07/06/1980 

191000461 ANA PAULA COTRIM LATTI 02/06/1983 

191000096 CLAUDIO GASPAR NEUBHAHER 10/09/1962 

191000234 DANIEL HENRIQUE CESTARI 10/03/1978 

191000182 FILIPE MENEZES RIBEIRO 10/01/1995 

191000023 JOAO VITOR FURTADO 26/03/1996 
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INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000527 JOSE LEONARDO DE LIMA 28/08/1987 

191000483 JULIANA CANDIDO 10/02/1988 

191000411 LAIS MARTINS BEVILAQUA 15/07/1981 

191000488 LARISSA FERNANDA NEGRINI GAION 28/06/1990 

191000205 MARCOS VINICIUS FRANCISCO 16/01/1995 

191000136 MARIANA FELONATO 16/06/1987 

191000344 MARIO ALBERTO FRIGERI JUNIOR 23/12/1980 

191000306 MAURICIO TADEU FRAJACOMO 28/10/1957 

191000030 NADIA ELIZA DE SOUZA MIRANDA 18/03/1982 

191000519 NAIARA CRISTINA DOS SANTOS 16/08/1992 

191000203 RODOLPHO FRANCISCHINI 04/07/1987 

191000154 RODRIGO RODRIGUES CUSTODIO 06/10/1984 

191000127 VICTOR FIGUEIREDO VALENTINO 09/07/1996 
 

Emprego: 239 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: RUGBY 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000289 JEAN LUIZ FERRARINI 26/12/1989 

191000516 JOSE HENRIQUE KANESIRO 30/01/1982 

191000382 MICHEL PRIORI ROQUE 21/12/1983 
 

 
Emprego: 240 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: SKATE 

(Não houve candidatos inscritos) 
 

Emprego: 241 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: TAEKWONDO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000521 JULIO CEZAR INVENZIONI ALEXANDRE 26/08/1977 

191000055 TIAGO RAFAEL FERREIRA DE NADAI GIMENES 21/06/1995 
 

Emprego: 242 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: TÊNIS DE CAMPO 



 
  
 

Página 18 de 25 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000401 FABRICIO FERNANDO DE CASTRO 20/02/1984 

191000063 LEANDRO RODRIGUES LOBO 14/11/1982 

191000299 SERGIO HENRIQUE CACERES SANTOS 08/02/1968 
 

Emprego: 243 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: TÊNIS DE MESA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000356 ANDRE PERUCCE ALVES 04/02/1991 

191000275 CAE DIAS MARINS 13/09/1994 

191000354 CASSIO FERNANDES DAMAZIO 23/06/1992 

191000262 DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES 14/02/1986 

191000351 LEONARDO GAMBERINI FORTES DE ARRUDA 05/10/1984 

191000107 RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA 06/06/1969 
 

Emprego: 244 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: VOLEIBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000014 ALEXANDRE ALBERTO SCABELLO VOLPE 22/01/1970 

191000161 ALINE CRISTINA GIBELLI ZAVATTE 16/01/1982 

191000319 ANDERSON ANTONIO VIEIRA MOTTA 28/04/1986 

191000003 BIANCA MARTINS FUZARI 30/04/1988 

191000110 CARLOS EDUARDO NEVES 22/10/1981 

191000065 EDUARDO FERREIRA DE BARROS 12/01/1965 

191000440 FAGNER ROBERTO CAETANO 07/08/1988 

191000496 GIOVANNA FAVORETTO LAVEZZO 08/09/1996 

191000060 WELTON FRANCO SILVA 23/12/1991 
 

 

Emprego: 245 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: VÔLEI DE PRAIA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 
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191000434 DIEGO BERGAMIM FREITAS DE OLIVEIRA 04/01/1984 
 

Emprego: 246 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: XADREZ 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000050 ADRIAN FELIPE ALBIERI 17/07/1990 

191000410 ALEXANDRE AUGSUTO MOREIRA 13/09/1985 

191000072 LINDOLFO LUIZ DA SILVA 13/06/1982 

191000451 LUIZ ANTONIO PEREIRA 15/01/1977 
 

1.2. DA INSCRIÇÃO PARA RESERVA DE VAGAS AOS CANDIDATOS 
NEGROS 

Emprego: 201 - MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - Modalidade: BOXE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000418 JAIRO MIGUEL SILVA DE OLIVEIRA 27/10/1976 

191000421 LUIZ MIGUEL NEVES DE OLIVERA 14/11/2000 

191000393 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 05/04/1987 

191000500 THIAGO LUIZ SALVO 28/08/1990 
 

Emprego: 202 -MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - Modalidade: KICKBOXING 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000108 ANDERSON RODRIGO DA ROCHA 27/11/1987 

191000363 ANGELA ROSA DOS SANTOS 06/06/1997 
 

Emprego: 204 - MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - Modalidade: ZUMBA® 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000257 JUSSARA DE PAULA 08/02/1984 

191000403 ROSANGELA RAMOS DOS SANTOS 27/03/1978 

191000413 THAIS CRISTINE PEDRO ALVES 29/07/1983 
 

Emprego: 205 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: ATLETISMO 
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INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000137 EDER ANTONIO SOUZA 15/10/1986 

191000119 HILARIO FRANCISCO DE SOUZA 10/03/1968 

191000163 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 

191000247 JUSSARA CRISTINA LOPES DO CARMO 29/03/1993 

191000045 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 29/12/1983 

191000184 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA ALBINO 20/03/1991 
 

Emprego: 206 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: BASQUETE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000352 ANA FLORA MEDEIROS DE PAULA 23/05/1992 

191000419 CAIO HENRIQUE SILVA 04/10/1996 

191000074 EVERTON HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA 10/03/1994 

191000357 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 

191000368 GUILHERME WILLIAN CAMARGO 12/01/1988 

191000350 LEONARDO GAMBERINI FORTES DE ARRUDA 05/10/1984 
 

Emprego: 208 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000452 ALISSON ALVES DA SILVA 07/06/1980 

191000166 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 
 

Emprego: 209 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: FUTEBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

 
191000298 AMARILDO DE JESUS SANTOS 06/07/1986 

191000485 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 21/01/1980 

191000424 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 

191000316 GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCISCO 21/09/1987 

191000227 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 23/01/1995 
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191000358 GILSON ALVES DE ALMEIDA 31/12/1970 

191000140 JADIEL CARMO DA SILVA 19/05/1994 
 

Emprego: 210 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: FUTSAL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000243 CLAUDEMIR MARCIANO DA SILVA 19/03/1991 

191000460 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 

191000266 RONIALDO DE ALMEIDA 25/10/1982 
 

Emprego: 211 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000342 EDSON DE JESUS DO NASCIMENTO 16/04/1978 

191000032 HUGO GABRIEL REDONDO DE MORAIS 08/03/1997 
 

Emprego: 212 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000502 EVELYN CARLA DOS SANTOS BRITTO 22/06/1987 
 

Emprego: 214 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: JUDÔ 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000075 CLAUDEMIR MARCIANO DA SILVA 19/03/1991 
 

Emprego: 215 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: KARATÊ 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000386 RODRIGO RODRIGUES CUSTODIO 06/10/1984 
 

 

 

Emprego: 216 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: NATAÇÃO 
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INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000438 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 05/04/1987 

191000083 RODRIGO RODRIGUES CUSTODIO 06/10/1984 
 

Emprego: 217 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: VOLEIBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000441 FAGNER ROBERTO CAETANO 07/08/1988 
 

Emprego: 218 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: ATLETISMO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000138 EDER ANTONIO SOUZA 15/10/1986 

191000120 HILARIO FRANCISCO DE SOUZA 10/03/1968 

191000164 JOSIMAR ALIPIO DA SILVA 20/11/1986 

191000322 JUSSARA CRISTINA LOPES DO CARMO 29/03/1993 

191000046 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 29/12/1983 
 

Emprego: 220 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BASQUETE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000353 ANA FLORA MEDEIROS DE PAULA 23/05/1992 

191000420 CAIO HENRIQUE SILVA 04/10/1996 

191000442 CARLOS ROGERIO PEREIRA FONSECA 18/06/1973 

191000312 FABIO JOSE APPOLINARIO 13/01/1982 

191000271 GUILHERME WILLIAN CAMARGO 12/01/1988 

191000450 TAIS CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 06/01/1982 
 

Emprego: 224 -TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: BOXE 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000501 THIAGO LUIZ SALVO 28/08/1990 
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Emprego: 225 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: CAPOEIRA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000173 GILSON ALVES DE ALMEIDA 31/12/1970 

191000333 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 06/03/1977 
 

Emprego: 228 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000406 ROBERTO ANTONIO SOARES 24/11/1971 
 

Emprego: 229 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: FUTEBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000297 AMARILDO DE JESUS SANTOS 06/07/1986 

191000237 ANDERSON CLAYTON DE OLIVEIRA 24/11/1977 

191000076 CLAUDEMIR MARCIANO DA SILVA 19/03/1991 

191000427 ELIEL CALAZANS FERREIRA 26/06/1987 

191000226 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 23/01/1995 
 

Emprego: 230 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: FUTSAL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000463 EGIDIO APARECIDO FERNANDES 13/10/1977 

191000267 RONIALDO DE ALMEIDA 25/10/1982 

191000196 VAGNER RODRIGUES DO LINO 28/11/1985 
 

Emprego: 231 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000340 EDSON DE JESUS DO NASCIMENTO 16/04/1978 
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Emprego: 232 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000503 EVELYN CARLA DOS SANTOS BRITTO 22/06/1987 
 

 

Emprego: 236 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: KICKBOXING 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000365 ADELE CRISTINA CAMPOS 14/12/1989 
 

 

Emprego: 238 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: NATAÇÃO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000453 ALISSON ALVES DA SILVA 07/06/1980 

191000154 RODRIGO RODRIGUES CUSTODIO 06/10/1984 
 

 

Emprego: 241 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: TAEKWONDO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000055 TIAGO RAFAEL FERREIRA DE NADAI GIMENES 21/06/1995 
 

 

Emprego: 243 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: TÊNIS DE MESA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000351 LEONARDO GAMBERINI FORTES DE ARRUDA 05/10/1984 

191000107 RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA 06/06/1969 
 

Emprego: 244 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: VOLEIBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000440 FAGNER ROBERTO CAETANO 07/08/1988 
1.3. DA INSCRIÇÃO PARA RESERVA DE VAGAS AOS CANDIDATOS 
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COM DEFICIÊNCIA  

Emprego: 203 - MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - Modalidade: GINÁSTICA RÍTMICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000261 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 
 

Emprego: 211 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000346 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 
 

Emprego: 216 - PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: NATAÇÃO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000100 ALEX VIANA 22/02/1991 
 

Emprego: 228 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: ESPORTES PARALÍMPICOS 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000102 ALEX VIANA 22/02/1991 
 

Emprego: 231 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000260 JOSIANE FRANCICA FIGUEIREDO 20/01/1983 
 

Emprego: 244 - TÉCNICO DESPORTIVO - Modalidade: VOLEIBOL 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

191000319 ANDERSON ANTONIO VIEIRA MOTTA 28/04/1986 
 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 18 (dezoito) dias do mês de setembro 
de 2.019 (dois mil e dezenove).  
 
 

 
JULIANA PICOLI AGATTE 

Secretária Municipal de Gestão e Finanças e  
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos 


